ATA DE ANALISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITACAO

CREDENCIAMENTO N. 119/2024 — PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBO (PMT)
INTERESSADA: ITAU UNIBANCO S.A.

As quinze horas do trigésimo dia do més de abril de dois mil e vinte e quatro (30/04/2024), na sala
de licitacdes da Prefeitura de Timbd, o Agente de Contratacdo, designado pela Portaria n. 2021, de
15 de janeiro de 2024, dedicou-se a analise dos documentos objetivando a proceder a habilitagao
e julgamento da supracitada interessada no Credenciamento n. 119/2024 da Prefeitura Municipal
de Timbo (PMT).

Protocolou documentagdo a empresa interessada ITAU UNIBANCO S.A. - CNPJ 60.701.190/0001-
04.

Analisada toda a documentacdo juntada aos autos e atendendo ao principio da legalidade,
impessoalidade, interesse publico, economicidade e vinculagdo ao instrumento convocatério,
decide-se pela HABILITACAO da interessada neste procedimento de credenciamento, conforme
Edital.

Nada mais havendo, o Agente de Contratacdo encerrou a sessdo, lavrando-se a presente ata.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Documento assinado digitalmente

“b THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER
g Data: 30/04/2024 15:54:31-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Thomaz H. N. Campregher
Agente de Contratacao.

Prefeitura Municipal de Timbd - CNPJ 83.102.764/0001-15 - Avenida Getulio Vargas, 700
Caixa Postal 04 - Fone / Fax: (47) 3382 3655 - CEP: 89120-000 Timb¢ - SC

	INTERESSADA: ITAÚ UNIBANCO S.A.
	Protocolou documentação a empresa interessada ITAÚ UNIBANCO S.A. - CNPJ 60.701.190/0001-04.
	Analisada toda a documentação juntada aos autos e atendendo ao princípio da legalidade, impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, decide-se pela HABILITAÇÃO da interessada neste procedimento de credenciamento, conforme Edital.

		2024-04-30T15:54:31-0300